
REGION SERVICIO UNIDAD NOMBRE  ENCARGADO/A CORREO ELECTRONICO

I Gobernación Iquique Sergio Alberto Tunesi Muñoz stunesi@interior.gov.cl 

I Gobernación Tamarugal Juan Pablo Fuentes Miranda jfuentesm@interior.gob.cl

I Intendencia Tarapacá Patricia Avila Rodríguez pavilar@interior.gob.cl

II Gobernación El Loa Jaime Siares Campusano jsiares@interior.gob.cl

II Gobernación Tocopilla Myriam Fernandez Suarez mfernandezs@interior.gob.cl

II Intendencia Antofagasta Rodrigo Meriño Meriño rmerino@interior.gob.cl

II Gobernación Antofagasta Vanessa Labra Cortés vlabra@interior.gob.cl

III Gobernación Chañaral José Luis Vera Cabrera jlvera@interior.gob.cl

III Gobernación Copiapó Carlos Pizarro Avalos cpizarro@interior.gob.cl

III Gobernación Huasco Luis Mardones Valenzuela lmardones@interior.gob.cl 

III Intendencia Atacama Marcelo de la Barra Serey mdelabarra@interior.gob.cl 

IV Gobernación Choapa Arturo Ramírez Maldonado aramirez@interior.gob.cl

IV Gobernación Elqui Catalina Mulet Diaz cmulet@interior.gob.cl

IV Gobernación Limarí Rosa Elena Isla Alarcón risla@interior.gob.cl

IV Intendencia Coquimbo Luis Collao Angel lcollao@interior.gob.cl 

V Gobernación Isla de Pascua Jorge Miranda Pacheco jmiranda@interior.gob.cl 

V Gobernación Los Andes Iván Inostroza Arancibia iinostroza@interior.gob.cl

V Gobernación Marga Marga Daniel Baltra Goity dbaltra@interior.gob.cl

V Gobernación Petorca Alejandra Pérez Guzmán aperez@interior.gob.cl

V Gobernación Quillota Barbara Carvajal Madariaga bcarvajal@interior.gob.cl

V Gobernación San Antonio Ana Carolina Saez Saez asaezs@interior.gob.cl

V Gobernación San Felipe Mariana Oróstica Ríos morostica@interior.gob.cl

V Gobernación Valparaíso Angelina Troncoso Rivero atroncoso@interior.gob.cl 

V Intendencia Valparaíso Caterina Valdevenito Parisi cvaldevenito@interior.gob.cl

VI Gobernación Cachapoal Felipe Bahamondes Aguilera fbahamondes@interior.gob.cl 

VI Gobernación Cardenal Caro Viviana Parraguez Ulloa vparraguez@interior.gob.cl

VI Gobernación Colchagua Sergio Huerta Guerrero shuerta@interior.gob.cl

VI Intendencia O´Higgins Jessica Fincheira Gorigoitia jfincheirag@interior.gob.cl

VII Gobernación Cauquenes Jorge Pincheira Leiva jpincheira@interior.gob.cl 

VII Gobernación Curicó María José Canales Eyzaguirre mcanales@interior.gob.cl

VII Gobernación Linares Elsa Contreras Zurita econtreras@interior.gov.cl

VII Gobernación Talca Tomás Alonso Bisquertt talonso@Iinterior.gob.cl

VII Intendencia Maule Maribel Loyola Bravo mloyolab@interior.gob.cl 

VIII Gobernación Arauco Valery Carrasco Martínez vcarrasco@interior.gob.cl

VIII Gobernación Biobío Andrea Parra Sanhueza aparras@interior.gob.cl 

VIII Gobernación Concepcion Annabelle Sánchez Rocha asanchezr@interior.gob.cl

VIII Intendencia Bio Bio Sebastian Maldonado Soto jmaldonado@interior.gob.cl 

IX Gobernación Cautín Leonel  Torres Flores ltorresf@interior.gob.cl

IX Gobernación Malleco María Manríquez Paredes mmanriquez@interior.gob.cl

IX Intendencia Araucanía Sandra Alicia Cares Gaete scares@interior.gob.cl

X Gobernación Chiloé Daniela Paz Vásquez Ojeda dvasquez@interior.gob.cl

X Gobernación Llanquihue Sonia Stange Ojeda sstangeo@interior.gov.cl

X Gobernación Osorno  Karina Sepúlveda Kiekebusch ksepulveda@interior.gob.cl

X Gobernación Palena Santiago Vera Vargas sverav@interior.gov.cl

X Intendencia Los Lagos José Anrique Soto janrique@interior.gob.cl

XI Gobernación Aysén Patricia Acuña Garabito pacuna@interior.gob.cl

XI Gobernación Capitán Prat Luis Alberto Prieto Epuyao lprieto@interior.gob.cl

XI Gobernación Coyhaique Astrid Vldna Fariña avlna@interior.gob.cl

XI Gobernación General Carrera Sergio Navarrete Pradenas snavarrete@interior.gob.cl

XI Intendencia Aysén Margarita Anderson Ibacache manderson@interior.gob.cl 

XII Gobernación Antártica Chilena Carolina Guenel González cguenel@interior.gob.cl

XII Gobernación Magallanes Ruth Emilia Bravo Rodíguez rbravo@interior.gob.cl

XII Gobernación Tierra el Fuego Johana Evelin Miranda Muñoz jmirandam@interior.gob.cl 

XII Gobernación Ultima Esperanza Sandra Ojeda Ojeda sojeda@interior.gob.cl 

XII Intendencia Magallanes Manuel Barrera Rojas mbarrera@interior.gob.cl

XIII Gobernación Chacabuco Crsitian Cruz Larraguibel ccruz@interior.gob.cl

XIII Gobernación Cordillera Frank Almendares Muller falmendares@interior.gob.cl 

XIII Gobernación Melipilla Bernarda Aceituno Aliaga baceituno@interior.gob.cl

XIII Gobernación Talagante Rafael Silva Vera rsilva@interior.gob.cl

XIII Gobernación Maipo Daniel Caro Acevedo dcaro@interior.gob.cl

XIII Intendencia Región Metropolitana Paul Ulloa Iribarra pulloa@gobiernosantiago.cl

XIV Gobernación Ranco Melina Ramírez Jiménez mramirezj@interior.gob.cl 

XIV Gobernación Valdivia Rodrigo Oñate Betanzo ronate@interior.gob.cl

XIV Intendencia Los Rios Daniela Krauss Binder dkrauss@interior.gob.cl

XV Gobernación Arica Jaime Fariña Morales jfarina@interior.gob.cl

XV Gobernación Parinacota Justo  Blas  Huayllas jblas@interior.gob.cl

XV Intendencia Arica y Parinacota Patricia Pozo Alfaro ppozoa@interior.gob.cl

XVI Gobernación Diguillín Nelson Campos Benavente ncamposb@interior.gob.cl

XVI Gobernación Itata Silvano Alejandro Martínez Rubilar smartinez@interior.gob.cl 

XVI Gobernación Punilla Rodrigo Herrera Parra rherrera@interior.gob.cl

XVI Intendencia Ñuble Javier Parra Gonzalez jparra@interior.gob.cl

José Miguel Cabrera jcabrera@interior.gob.clSubsecretaría de Interior
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